
COMPÉTENCES

Anglais, mention européenne au BAC

Open Office, Word, Excel

Autocad, Photoshop, Sketchup, Indesign

DIVERS

Dessin, lecture, marche, bénévolat en refuge animalier

2015-2016

2013-2015

2011-2013

2013-2014

2013

2011

Informatique

Infographie

Langues

PERRIN Charlène

284, rue du Maréchal Leclerc

45200 AMILLY

06.35.90.94.29

charlene_perrin@orange.fr

Permis B et véhicule personnel

FORMATIONS

Licence Professionnelle en Infographie Paysagère

CESS d’Epinal, Epinal 88000

BTSA Aménagements Paysagers 

LEGTA Bougainville, Brie-Comte-Robert 77170

BAC STAV option Aménagements et Valorisation des Espaces

LEGTA Le Chesnoy, Amilly 45200

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Stage de 10 semaines en entreprise

Formules Jardins, 63122 Ceyrat

Stage de 2 semaines en Service Espaces Verts

Commune d’Amilly 45200

Stage de 8 semaines en entreprise

Pascal DESJARDINS, 45700 Pannes

ASSISTANTE DU PAYSAGISTE

 CONCEPTEUR


